Menu Concursos

Universidade de Brasília
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 29/10/2024 10:52

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante o Art. 6º, inciso IV, da Resolução nº
150/2019-CONSEPE, de 24 de setembro de 2019, torna pública a relação dos candidatos que solicitaram condições especiais, relativas ao Concurso objeto do
Edital nº 203/2024, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPTO CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, Área de Conhecimento
SEGURANÇA DE REDES DE COMPUTADORES.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

SIGRH | Secretaria de Tecnologia da Informação - STI - (61) 3107-0102 | Copyright © 2007-2024 - UFRN - app05.app05

29/10/2024, 10:52 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sig.unb.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 1/1

https://sig.unb.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf

Menu Concursos

Universidade de Brasília
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 29/10/2024 10:53

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna pública a relação definitiva das isenções deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital
nº 203/2024, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPTO CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, Área de Conhecimento SEGURANÇA
DE REDES DE COMPUTADORES.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

SIGRH | Secretaria de Tecnologia da Informação - STI - (61) 3107-0102 | Copyright © 2007-2024 - UFRN - app05.app05

29/10/2024, 10:54 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sig.unb.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 1/1

https://sig.unb.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf